

Zakázka:

Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul., Slaný dl.75m

Rekapitulace méněpráce

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Komunikace	12 577,83	1,6	2 641	15 219
SO_02: Chodník	3 582,81	5,5	752	4 335
Celkem (bez DPH)	16 160,64			
DPH	3 393,73			
DPH 21 % ze základny: 16 161	3 393,73			
Celkem (včetně DPH)	19 554,37			

Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul., Slaný dl.75m

Méněpráce

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_01: Komunikace						12 577,83		1,6
001.: Zemní práce						5 957,83		1,5
1.	00572415	Osivo směs travní parková směs	kg	0,138	150,00	20,63	0,00100	0,0
2.	10364101	Zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,54	465,00	716,10	1,00000	1,5
3.	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,4	450,00	2 430,00		-
4.	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	5,4	20,00	108,00		-
5.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,4	165,00	891,00		-
6.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,4	44,00	237,60		-
7.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,8	120,00	1 296,00		-
10.	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,5	22,00	121,00		-
11.	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,5	25,00	137,50		-
0089: Ostatní konstrukce						3 120,00		0,0
1.	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	6,0	520,00	3 120,00	0,00268	0,0
0096: Bourání konstrukcí						3 500,00		-
5.	969021139	Zrušení uliční vpusti	kus	1,0	3 500,00	3 500,00		-
SO_02: Chodník						3 582,81		5,5
001.: Zemní práce						3 582,81		5,5
1.	00572415	Osivo směs travní parková směs	kg	0,495	150,00	74,25	0,00100	0,0
2.	10364101	Zemina pro terénní úpravy - ornice - vč.dovozu	t	5,544	465,00	2 577,96	1,00000	5,5
10.	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	19,8	22,00	435,60		-
11.	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	19,8	25,00	495,00		-